

AgerHolding ApS

Laksegade 26, st. th., 1063 København K

CVR-nr. 38 15 27 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Kevin Agerholm Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AgerHolding ApS
Laksegade 26, st. th.
1063 København K

CVR-nr.: 38 15 27 26
Stiftet: 31. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kevin Agerholm Christensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresser

Novictus ApS, Roskilde
Poster & Frame ApS, Roskilde
AL Agency ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.954.661 kr. mod 691.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.968.680	696.966
Øvrige finansielle omkostninger	-4.019	0
Resultat før skat	1.954.661	691.966
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.954.661	691.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.818.680	784.198
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	78.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.732
Disponeret i alt	1.954.661	691.966

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.882.098</u>	<u>1.063.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.882.098</u>	<u>1.063.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.882.098</u>	<u>1.063.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>87.455</u>	<u>3.909</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.455</u>	<u>3.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>126</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.581</u>	<u>3.909</u>
	Aktiver i alt	<u>2.969.679</u>	<u>1.067.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.602.878	784.198
Overført resultat	169.985	91.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.880.063</u>	<u>981.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Selskabsskat	0	809
Anden gæld	79.616	79.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.616</u>	<u>85.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.616</u>	<u>85.425</u>
Passiver i alt	<u>2.969.679</u>	<u>1.067.327</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	784.198	91.204	56.500	981.902
Resultatandel	0	1.818.680	78.781	700	1.898.161
	50.000	2.602.878	169.985	57.200	2.880.063

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	129.220	129.220
Kostpris 31. december 2021	<u>129.220</u>	<u>129.220</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	934.198	237.232
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.968.680	696.966
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.752.878</u>	<u>934.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.882.098</u>	<u>1.063.418</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AgerHolding ApS
Novictus ApS, Roskilde	50 %	5.272.138	3.744.225	2.636.069
Poster & Frame ApS, Roskilde	33,33 %	543.601	352.055	181.200
AL Agency ApS, Roskilde	20 %	324.143	-103.914	64.829
		<u>6.139.882</u>	<u>3.992.366</u>	<u>2.882.098</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
